Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр» городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар учителей начальных классов                                                                                                           «Пути реализации ФГОС НОО»

Протокол                                                                                                                                                          21.11.2018 №  3

Наименование мероприятия: семинар

Тема: «применение образовательных технологий в условиях реализации ФГОС НОО»

Место проведения: МБОУ «Куровская СОШ №1»
Дата проведения: 21.11.2018 года

Председатель: Поляница О.В, методист МБУ «Методический центр»

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Майорова Т. С.
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	2
	Гладкова Татьяна Викторовна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	3
	Катешева Наталья Васильевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Запутновская СОШ"

	4
	Березина Марина Алексеевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская СОШ №5"

	5
	Смирнова Татьяна Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Заволенская ООШ"

	6
	Тихонова Светлана Андреевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Кабановская СОШ"

	7
	Белобородова Наталия Викторовна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	8
	Никенина Евгения Вячеславовна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №4"

	9
	Шутова Вероника Юрьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	10
	Курузова Тамара Андреевна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Дрезненская СОШ №1"

	11
	Захарова Елена Михайловна
	учитель начальных классов
	МАОУ "Куровская гимназия"

	12
	Добрецова Ирина Михайловна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Анциферовская ООШ"

	13
	Машкова Татьяна Федоровна
	учитель начальных классов
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №3"

Слушали:

Костенко Юлию Валентиновну, учителя начальных классов МБОУ  «Куровская СОШ №1», которая выступила по теме: «Знакомство с опытом работы Куровской СОШ №1» по духовно-нравственному воспитанию» и провела открытый урок по теме: «Водные богатства нашео края»;
Янович Надежду Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Куровская СОШ №1», которая провела открытое внеклассное мероприятие по теме: «Российские новомученики-царственные страстотерпцы»»;.

Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Костенко Ю.В., Янович Н.Н.;
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО → начальные классы

3.  3.  Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево Костенко Ю.В., Янович Н.Н..